prone filij dei p quā fuit fomes ablat⁹ fm
essentiā t grā supaddita que flexibilitate
liberi arbitriū determinat ad bonū. Per/
tunc nullomō ad malū potuit flecti. Unde
tunc firmata fuit sicut in via potuit fieri
etia sancificata q deinceps peccare non
potuit. In prima scificatione fuit scifica
ta quo ad psonā. In secā q ad materię pro
materia plia. Et ista autē scificatione cōce
ptionis rpi postq; eā filius dei inhabitat
nouē mentib⁹ dignat⁹ est fuit adhuc mira
bilis desc̄pta grāz p̄rogatiūis q; p hāc om
nes dispositiōes somnis erat sublate. sicut
q; cura fī morib⁹ adhuc remanent reliquie
curāde. Et cū b̄ de directo ad diuinā vt ex
b̄ licitis vīsib⁹ t m̄rimonialib⁹ c̄ aptari eēt
impossibile. Unde tunc vt dicit Thomas.
No solū mens sed etiā corpus eius resplen
dit summa puritate. Per primā ergo ex
cellebat om̄es baptizatos. Per secām ex
cellebat puritatem q; hābuit ante pec
catū. Per tertiarū ūformationē angelos excel
lebat. q; illi nec crescere pñt in pmo sub
stanciali sic nec decrescere. sed b̄a virgo po
tuit crescere i merito zno decrescere. Hec
Thomas.

Professio sancto Mattheo euāgelista.
Fermo **XLIII.**

Sequere me. Mat
thēi. ir. Mārciij. Luce. v. Iohis
viiij. Licer multa ac varia argumē
ta diuine misericordie t p̄cipiatōis erga gen⁹ hu
manū tā in creatur⁹ superiorib⁹ q; medīs q;̄
etiā inferiorib⁹ possint apparere diligēt⁹ p
scrutati. Nā facit sole suū oriri nō soluz sup
bonos t etiā sup malos. t pluit sup iustos
t in iustos Mat̄h. v. Ecce portat seu tol
erat in fra electos suos t repbos. de q; tpa
scit oēs indifferent. Juxta illud. Taperū tu
manū tuā t p̄iples officiāl b̄ndicōe. Quia
tū hec oīa diuine pietatis indicia assiduitate
numi viluerūt vt p̄ctōrē ad sperādā veniā
vit mouere p̄t. hinc est q; fil⁹ dei renies i
hūc modū vt p̄ctōrib⁹ p̄fecta fiduciā remis
siōis p̄ctōr⁹ onderet. cu p̄ctōr⁹ misericordie
conuersari dignat⁹ est. ipsoq; ad sequendū
se vocare dignat⁹ est. Hic ut p̄t in isto bea
to aplo quez dñs videns auaracie questib⁹
inbiare vocauit dicēs. Sequere me. De tri
pōs videndū est. Primo de vocatioe chris
ti p̄dissima. cuius dicit̄. Sequere. Secunda de

¶ De sancto Battheo

sequēdi exemplaritate cū dicis. me. Tertio de solatione p̄tōr̄ oīm. cū dī singularit. Seq̄re me. ¶ A) In h̄bis istis maxima solatio daf p̄tōr̄ q̄s xp̄s nō abiicit sed ad se vocat. dices vnicuiq̄. Bequere. sicut dixit huic ap̄lo. Namq; nō p̄t̄ esse p̄tōris desperatio q̄n audis sic dñm dñm diligēter dicente. Bequere me. Nō em̄ ait discede a me fili iniquatis. vel fuge a me sed seque re me. q̄i diceret. Et sierrasti sic ouis q̄ pe riuit. ego m̄ ad hoc descend̄ ut more p̄i pa storis reducā te. s. Pe. ii. Conuersisti ad pastorez aniaz vestrar. ¶ Et Johis. x. Ego sum p̄stoz bon̄. et certe bon̄. et sup̄ bonus qui se posuit nō solū ductorē sed etiā viam ad patriaz a qua aberrauim. Johis. viii. Ego sum via veritas et vita. Hoc ḡatten dens beat. Batt̄heo secut̄ est xp̄m. Et h̄ tripliciter. Primo celerit. q̄ ad vñ iustitiis vocē. q̄r̄ mox ut vocat̄ est statim secut̄ est. nulla signa. nulla miracula faciente videa. Ecōuersto dī de reprobis Johis. iii. Pusi signa et pdigia videritis nō crederis. Se cuido agn̄uent. q̄r̄ xp̄m paupem pang secut̄ est. Nā reliq̄is om̄ib; sc̄ se suos et sua. ut dicas Luc. v. Tertio facilie. q̄r̄ absq; aliq̄ p̄missione. Ita aut̄ vocatio fuit mirabilis ex tribo. Primo ex parte vocatiōis. q̄r̄ nō dū destiterat a malis. et tñ vocatus est p̄ xp̄m. Qd̄ ideo factū est ut dñe desperatis quos xp̄s vocat etiā licet indignos. s. Lox. i. Vocat ea q̄ non sunt tanq̄ ea que sunt. i. Johis. iii. In h̄ est caritas dei nō q̄si nos dileximus dñm. s. q̄m ip̄e prior dilexit nos. Unde p̄pheta dicit. Discōia eius pueni er me. Requaq̄ em̄ alias mens nr̄a ad bo nū aliq̄ surgeret. Nā licet appetit̄ natura liter sit inclinat̄ ad bonū. eo q̄ om̄ia bonū appetunt. p̄mo Ethicōz. et maritme bō cui naturalit̄ est inferta boni pfecti cupiditas s̄m. Boe. in de sola. Tñ necessaria est grā dei monens et pmōnes ad. bonū et uersio nem ad dñm. ¶ H̄enri⁹ de vrmaria dī. Qlicet om̄i anie virtutū quedā semia sint coplantata. tñ nisi bec miseratio diuina fue rint excitata ad incrementū pfectiōis non poterit puenire. Quia nec q̄ planrat est ali q̄d nec q̄ rigat. sed q̄ incrementū dat deus. Hec ille. Hec aut̄ diuina miseratio semp in prompto est. Iuxta illud Apoç. iii. Ego sto ad ostiū et pulso. Et q̄ p̄t̄ detestabil̄ error p̄centiū. Si de velle esset bonus. D fa